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Bestyrelsens beretning 2024 ved formanden 
 
Jeg vil starte med at byde velkommen til gamle som nye medlemmer  
i vores forening. 
 
Så blev det atter tid til at afholde vores årlige generalforsamling.  
 
Bestyrelsen har afholdt nogle få møder i den forgangne periode efter behov.  
 
De grundejere som har oplyst deres e-mail til bestyrelsen, og bedt om at få at vide når hjemmesiden  
opdateres med nyheder, vil kunne genkende meget af det jeg nu vil berette, fra foreningens hjemmeside.  
 
Vedrørende etableringen af vejbumpene på de private veje (som blev vedtaget  
på sidste generalforsamling) i samarbejde med grundejerforeningen Kildevang,  
som vi deler vejene med, kan jeg kun sige at det ikke blev i 2023 at vi fik tilladelsen  
fra Tårnby Kommune til at sætte arbejdet i gang. Firmaet vi har på opgaven,  
rykker tit og ofte for tilladelsen, og får at vide at afdelingen er blevet halveret og at  
politikerne også lige vil se på det. Ansøgningen blev indleveret i maj 2023. 
 
Nybyggeriet Plushusene, ved Munkebjergvej, som benyttede Kibækvej og  
Munkebjergvej som adgangsveje under byggeriet, fik ødelagt en del fliser og  
asfalt på Kibækvej. Medlemmer af Gf. Arnborgs bestyrelse havde møde med  
repræsentanter fra bygherren Nordstern omkring istandsættelse af det ødelagte. 
 
Det sidste møde blev afholdt på åstedet, mellem ny repræsentant fra Nordstern  
og undertegnede og Alexander Jones fra GF Arnborg. Der blev sat mærker på  
fliser og asfalt som skulle udskiftes/repareres. Nordstern vendte senere tilbage  
og rettede antallet af fliser, da de ifølge Google maps mente at kunne bevise  
at nogle af fliserne allerede var revnet inden byggeriet var gået i gang.  
 
Vi gjorde indsigelse overfor denne rettelse, men lige lidt hjalp det. 
 
Mange af de fliser de ikke ville skifte var på Munkebjergvej, som er kommunal vej.  
 
Undertegnede rettede tidligere henvendelse til kommunen vedrørende  
gennemkørslen Munkebjergvej/Ugandavej, og spurgte i den forbindelse ind til  
de ødelagte fliser på Munkebjergvej. Fik den besked at man ikke ville gøre  
noget ved fliserne før der var helt færdigbygget, forudsat at de ikke lå og var til  
fare for fodgængerne. Fik desværre ikke navnet på den person jeg talte med. 
 
Reetableringen faldt ikke ud til alles tilfredsstillelse. 
     
Jeg vil gerne takke bestyrelsen, vores eksterne kassér, revisorerne  
samt div. suppleanter for samarbejdet i den forgangne periode.  
 

Med disse bemærkninger vil jeg overlade beretningen til generalforsamlingens behandling.    
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